42/2004, l’avvenuta alienazione degli immobili di seguito indicati, riconosciuti di interesse storico-
artistico ai sensi del D. Lgs. n. 42/2004:
COMUNE DI CARPI (MO) 

 Prot. n. 3580
Casa già Palazzo Coccapani, Piazza dei Martiri n. 42
Foglio 117 mappale 59 sub 206, sub. 65,75,101
Prezzo : € 170.000,00 (centosettantamila/00) 

COMUNE DI MODENA 
 Prot. n. 3578

Complesso Ex Manifattura tabacchi -  Immobili in Via Sant’Orsola n.88
Foglio 109 mappale 59 sub 175, 174
Prezzo : € 105.000,00 (centocinquemila/00) 

 Prot. n. 5882
Complesso Ex Fanti in Via Saragozza n. 105, 109, 111
Foglio 143 mappale 463 sub 29,6,66
Prezzo : € 1.250.000,00 (unmilioneduecentocinquantamila/00) 

 Prot. n. 5890
Palazzo Montecuccoli degli Erri- Immobili in Via Emilia Centro n. 283
Foglio 142  mappale 18 sub 104
Prezzo : € 190.000,00 (centonovantamila/00) 

 Prot. n. 5891
Palazzo Comunale Piazza Grande n.9
Foglio 143 mappale 498 sub 60
Prezzo : € 90.000,00 (novantamila/00)

COMUNE DI FORMIGINE (MO) 
 Prot. n. 3510

Complesso Cà del Vento, via Stradella n.50
Foglio 17 mappale 142  sub 50, 51, 28, 29

Prezzo : € 30.791,73 (trentamilasettecentonovantuno/73)
 Prot. n. 3512

Complesso Cà del Vento, via Stradella n.50
Foglio 17 mappale 142  sub 45, 46
Prezzo : € 16.129,10 (sedicimilacentoventinove/10)

 Prot. n. 3513
Complesso Cà del Vento, via Stradella n.50
Foglio 17 mappale 142  sub 25
Prezzo : € 3.636,37 (tremilaseicentotrentasei/37)

COMUNE DI CORREGGIO (RE)
 Prot. n. 5823

Canonica Vecchia Corso Cavour, n. 4
Foglio 38 mappale 207,  sub 3, 5, 6, 7, 8, 9
Prezzo : € 550.000,00 (cinquecentocinquantamila/00)
Ai sensi dell’art. 60, comma 1 del D. Lgs. 22.01.2004 n. 42 agli Enti Pubblici spetta il diritto  

di prelazione all’acquisto di simili immobili; la tipologia degli immobili sopra indicati tuttavia non 
risulta essere di alcuna utilità per le attività istituzionali della Provincia di Modena e pertanto il Di-